
生産者の皆さまへ
※重要なお知らせ
出荷日から2年を過ぎてしまうと、品代金のお支払が出来なくなってしまいます。
お手元の伝票に未清算の物があれば、お早目に窓口までお越しくださいますよう
お願い致します。

※物流事業部からのお知らせ
『石岡の市場まで持っていくのはちょっと大変』『重いからトラックの積み下ろし
が大変』『忙しくて石岡まで行っていられない』そんな悩みにも、ご相談をお受け致します！
お気軽にご相談してください。（流通管理部 佐藤 080-3623-8231）

発行元：株式会社い印

石岡中央青果株式会社 TEL: 0299-23-6121 
株式会社アイエフシー TEL: 0299-24-1601
あづま綜合青果株式会社
株式会社ドリームデリバリー

茨城県石岡市石岡３２０２番地
TEL：0299-23-6125（代表）

旬菜ichiba陣屋門では、株式会社アイ・エフ・シーのレストラ
ン部門として 今が旬の野菜・果物の良さを最大限に活か
せるメニューを日々考えてお客様にご提供しております。

新年明けましておめでとうございます。

無事に新年を迎えることが出来ますのも日頃よりご支援を
いただいている皆様のおかげと心より感謝しております。

本年もご来店頂いたお客様が元気になるような
明るい接客で魅力あふれるお店を目指していきます。

本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます！
新年は【１月４日(水)】から
平常どおり営業させていただきます。

～旬の野菜・果物を使ったメニューと地酒ご用意しています～

茨城県石岡市石岡3202（石岡中央青果市場敷地内）TEL : 0299- 56- 4088
定休日：日曜日 （新年は1月4日より営業） OPEN 17:00 CLOSE 24:00

【～ 陣屋門のお年玉企画 ～】
１月中にお店にこのい印かわら版を持ってきていただいた

お客様はお会計から1,000円OFFさせて頂きます!!

この機会にぜひ！ご来店お待ちしてます♪
（他の割引と併用不可・一会計につき一回有効）



～い印グループの情報紙～

2023.1 ֵ
vol.114

₴ ₴ʴ Ᵽ ⱣӲҘ
Ⱳ Ᵽ ʣ

֛ ͙ ˗
► ˹ ᷀ ˕ ͬ

ד ˹ ̲ ד ҹ

ʝ ʝ ד

ͬ꜠

˹ Ᵽ К
Ӳ ⁸ḹẆ ҵқ› Њ ᶮ ӓ

ᵂ

⁸ḹ ẐὌ ʝ

◐ Ẁ ͛ Ẁ ὕ Ἥ᷀

ӽ ̲ Ἥ᷀

῎ʴẔ ԍ ᵀ Ḩ ̲
ꜘ ̲ ϐ ̓ᴁ ͬ

ϐ ὖѫ͛ר ὕ ׄʣ
К ὖ ↓ ₴

₴ Ᵽ ὓ Ᵽ ʣ

╛̝ ӽ
ԍ ẑ



詳しくは市場担当者まで！
お気軽にご連絡ください！！

高田 080-3157-8656／長谷川 080-3157-8660／酒井 080-9688-3366
鬼澤 080-3157-8658／中村 090-6489-9713／友部 090-9133-3367
大枝 080-3157-8664／荒川 080-3311-1985／萩原 090-5581-1647

► ῎ʴẔ

後列左より 酒井、友部、長谷川、大枝、萩原、鬼澤、荒川

渡辺
萩原代表

高田

皆様の力になれるよう販売
していきます！！（酒井）

誠心誠意で仕入れ、販売して
いきます。（萩原）

今年も粘り強く頑張って
いきます！（友部）

茨城の農業のため、精一杯や
らせていただきます。（鬼澤）

色々と値上がりが多くなっていますの
で、何とか皆様の品物も高く販売する
よう努力していきますので、今年もよ
ろしくお願いいたします。（長谷川）

今年一年、生産者様、買受人
様と去年より更に親身にコミュ
ニケーションをとりながら、より
一層飛躍できるよう、日々精
進していきます。（大枝）

うさぎ年なので、飛躍する年に
します。（荒川）

１日１日、笑顔で時を刻んで行ける
様、心がけてまいります。（高田）

兎年です。本年もよろしくお願いします。
ピョンピョン相場も跳ね上がります。
良い品物をたくさん出荷お願い致します。（渡辺）



ȠȢȦɓȵɶȏȑš˹ ǵǑↄ ˺Ţ

ＩＦＣでは掲載希望のお店も随時募集中です！
お気軽に担当まで！！（菊池）

古き良きを大切に、されど新しい、ここでしか食べられない味と
ほっと安らぐ空間と憩いの時を、コンセプトに誕生しました。

カモダ珈琲の料理は、なつかしさと美味しさがテーマです。
なかでも『カモダプレート』は大人のお子様ランチ、
いってみれば『大人様ランチ』

子供のころ大好きだった、ハンバーグ、ナポリタン、特大エビフライ
唐揚げが、大人も満足の美味しさとボリュームに仕立てました。
他にも本格的な洋食や、種類豊富なデザートまで
その時食べたいものがお楽しみいただけます。

カモダ珈琲ではサイフォン式で珈琲を抽出しております。
サイフォン式コーヒーは香り高く、クリアで優しい味わい
ぜひ、当店の珈琲をお楽しみ下さい。

お客様第一を忘れず、信頼される商品
をお届けします。
本年もよろしくお願い致します。（田村）

昨年は各店舗のお客様には大変お世話になりました。
本年もお客様に笑顔で喜んでもらうよう、鮮度バツグン
いいお野菜をお届けいたしますので、今後ともIFCを宜
しくお願いいたします。（坂本）

商売とは感動を与えることである。
アンテナは高く、頭は低く。（高橋）

お客様への感謝の心を忘れず、新鮮野菜と
おいしい果物をお届けいたします。
本年もどうぞよろしくお願い致します。
（大越）

IFCはお客様あっての会社です。親身に御対応をさせていた
だきますので、本年もどうぞ宜しくお願い致します。（菊池）

とにかく鮮度を重視！お客様から
信頼される営業を心がけます。
（市村）

菊池田村
坂本

市村

大越
高橋

かもだ珈琲
営業時間 8：00～22：00(L.O.21：30)
◆モーニングタイム8：00～11：00
◆ランチタイム11：00～15：00
定休日無

石岡店
石岡市東光台３丁目10-15
TEL：0299-28-0105

水戸店
水戸市加倉井町1952-1
TEL：029-257-8012


	スライド 1
	スライド 2: ～い印グループの情報紙～
	スライド 3
	スライド 4

